お客様各位

平素は格別のご愛顧を頂き有難うございます。

さて、今般、製造元より厳しい値上げに伴い誠に恐縮に存じますが

2023年3月より下記の改正をよろしくお願い申し上げます。

ワイヤー価格表

ハダカ　ワイヤー　 45㎝ 地巻　ワイヤー　 36㎝  緑.白.茶

ｻ ｲ ｽﾞ 入   数 上　代 ｻ ｲ ｽﾞ 入   数 上　代

18 100 740 18 100 690

20 　　  〃 460 20 　　  〃 440

22 100 360 22 100 360

24 200 470 24 200 500

26 　　  〃 380 26 　　  〃 450

28 　　  〃 330 28 　　  〃 390

30 　　  〃 290 30 　　  〃 390

ロング　裸ワイヤー　 72㎝ セミロング裸ワイヤー 　58㎝

ｻ ｲ ｽﾞ 入   数 上　代 ｻ ｲ ｽﾞ 入   数 上　代

14 50 1,440 18 100 1240

16 100 1,970 20 　　  〃 760

18 　　  〃 1,240

20 　　  〃 760 ロング地巻ワイヤー　 72㎝ 白

ｻ ｲ ｽﾞ 入    数 上　代

クラフト　ワイヤー　 72㎝ 16 100 2,690

ｻ ｲ ｽﾞ 入    数 上　代

15-6 20 1,280

15-8 10 890

16-5 20 1,010

18-2 20 660

18-3 20 740

18-4 20 820 株式会社　文　弥　堂

18 100 1,280

2023.3